Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Lettres et des langues
Département  Langue et littérature arabes
Année Universitaire: 2017 / 2018

2 eme année - Domaine: langue et littérature arabes - Filiere: Etudes littéraires -
Spécialité: Littératture arabe de moderne et contemporaine

PV de délibération

Liste des étudiants admis

1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem

N° Nom et prénoms Matricule Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred X Cred Dec. jury

1 ABBAS Razika 1333006339 12.25 30.00 12.13 30.00 12.05 30.00 14.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
2 ABDELLI Nabila 123004518 10.92 30.00 10.58 30.00 10.79 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
3 ACHOUI Bania 123010824 10.33 30.00 10.66 30.00 11.10 30.00 13.50 30.00 120.00 Admis/Session2
4 ADNANE Fazia 123004880 10.54 30.00 10.98 30.00 10.84 30.00 17.00 30.00 120.00 Admis/Session2
5 AGAOUA Nora 1333012522 10.06 30.00 11.07 30.00 10.41 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
6 AIT MOULA Kahina 123013061 10.85 30.00 11.74 30.00 11.39 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
7  AKOUBA Souad 1333010901 10.18 30.00 10.31 30.00 10.58 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
8 AKROUR Ouarda 123001167 12.03 30.00 10.65 30.00 11.83 30.00 15.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
9  ALIOUAT Souhila 1333010814 10.54 30.00 10.88 30.00 11.69 30.00 16.50 30.00 120.00 Admis/Session2
10 AMAOUCHE Nadira 1333007663 10.67 30.00 10.18 30.00 10.65 30.00 15.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
11 AMARA Kahina 123004497 10.92 30.00 1049 30.00 11.33 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
12 AMEZRAR Karima 1333010838 12.32 30.00 13.11 30.00 10.55 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
13 AOUDIA Mounia 1333005122 10.37 30.00 11.80 30.00 11.43 30.00 16.50 30.00 120.00 Admis/Session2
14 AOUF Menal 1333009564 10.16 30.00 10.23 30.00 10.14 30.00 11.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
15 ATMANI Malika 123011740 10.13 30.00 10.85 30.00 10.67 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Session2
16 ATSI Nouara 1333004434 10.53 30.00 10.34 30.00 10.51 30.00 17.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
17 AZZIB Farida 1333009525 11.18 30.00 10.95 30.00 10.14 30.00 11.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
18 BAABOUCHE Fadila 1333015980 10.51 30.00 11.06 30.00 10.79 30.00 15.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
19 BARKOU Wahiba 1333011023 10.40 30.00 10.01 30.00 11.00 30.00 13.50 30.00 120.00 Admis/Session2
20 BELABED Samia 1333012562 11.88 30.00 11.74 30.00 11.58 30.00 15.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
21 BELHOCINE Hassiba 123011893 10.33 30.00 10.11 30.00 10.85 30.00 13.50 30.00 120.00 Admis/Session2
22 BEN MEZIANE Fatima 1333013292 10.96 30.00 10.25 30.00 11.66 30.00 17.00 30.00 120.00 Admis/Session2
23 BENAOUDIA Leila 123010784 11.59 30.00 10.89 30.00 10.85 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
24 BENHADAD Sonia 1333004383 10.89 30.00 10.14 30.00 11.98 30.00 17.00 30.00 120.00 Admis/Session2
25 BENHAMOUCHE Saida 1333015970 10.87 30.00 10.93 30.00 10.05 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
26 BENKHELLAT Yasmina 123014236 12.49 30.00 12.97 30.00 11.62 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
27 BENOUARET kahina 123003664 10.01 30.00 10.58 30.00 10.71 30.00 14.50 30.00 120.00 Admis/Session2
28 BENSADI Assia 1333003491 12.53 30.00 13.14 30.00 10.86 30.00 17.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
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29 BENYAHIA Sabiha 1333012364 10.05 30.00 10.57 30.00 11.28 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
30 BERROUA Lynda 1333005466 11.43 30.00 10.32 30.00 10.31 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
31 BOUANANI Siham 123005730 10.41 30.00 11.05 30.00 10.00 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
32 BOUBOUCHE Aldja 1333015977 12.10 30.00 12.41 30.00 11.97 30.00 16.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
33 BOUCHAKEL Fatima 123005759 10.30 30.00 10.14 30.00 10.35 30.00 14.00 30.00 120.00 Admis/Session2
34 BOUFASSA sarah 123000069 11.04 30.00 10.04 30.00 10.39 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
35 BOUKETIT Lilia 1333014215 11.07 30.00 10.32 30.00 10.28 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
36 BOUKHIBA Feriel 1333010831 10.08 30.00 10.54 30.00 10.49 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Session2
37 BOULKHLAS Drifa 123006888 10.76 30.00 10.99 30.00 10.49 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Session2
38 BOUMAZA Dihia 123003571 10.15 30.00 10.38 30.00 10.10 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
39 BOUNAB Lynda 1333008459 10.93 30.00 11.70 30.00 11.23 30.00 17.00 30.00 120.00 Admis/Session2
40 BOUNDAOUI Katia 1333012390 10.11 30.00 10.28 30.00 10.25 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
41 BOUTELIOUA Siham 1333001407 10.07 30.00 11.30 30.00 10.72 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
42 BRAIK Nadia 1333001521 11.39 30.00 11.89 30.00 10.94 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
43 BRIKH tarik 123003633 11.47 30.00 10.28 30.00 10.41 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
44 BROUK Samira 123011777 11.30 30.00 10.59 30.00 10.61 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Session2
45 CHAMBI Zahoua 123010737 10.68 30.00 10.40 30.00 10.59 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Session2
46 CHERGUI Meriam 1333008460 10.12 30.00 10.86 30.00 10.66 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Session2
47 CHIA Faiza 1333015900 12.55 30.00 10.72 30.00 12.12 30.00 16.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
48 CHIBA Chafiaa 1333001409 11.39 30.00 11.99 30.00 10.32 30.00 17.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
49 CHIKHI Hanane 1333004345 12.43 30.00 12.69 30.00 11.24 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
50 DAOUD Silia 1333007618 10.38 30.00 10.40 30.00 11.52 30.00 16.50 30.00 120.00 Admis/Session2
51 DJEBARI Sabiha 123004447 10.45 30.00 11.54 30.00 11.72 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
52 DJERROUD Souad 1333011753 10.03 30.00 10.09 30.00 11.34 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
53 DRIES hammou 123003540 10.82 30.00 10.44 30.00 11.05 30.00 17.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
54  FAID Nourreddine 1335059768 10.14 30.00 10.26 30.00 10.74 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
55 FEDILA Zahoua 1333015874 11.68 30.00 10.19 30.00 11.19 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
56 GHEZZOU Amal 1333013947 11.41 30.00 1151 30.00 10.14 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
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57 HADDACHE Katia 123006912 10.17 30.00 11.54 30.00 11.16 30.00 16.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
58 HADJAL Amina 1333006890 11.98 30.00 10.35 30.00 10.76 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
59 HADJI Hanane 1333012634 10.95 30.00 10.86 30.00 10.61 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Session2
60 HAMITOUCHE Saadia 1333015344 10.21 30.00 10.11 30.00 11.08 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Session2
61 HARIR Dalila 1333013970 10.09 30.00 10.19 30.00 10.16 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
62 HERBI Basma 1333008714 10.34 30.00 10.01 30.00 10.04 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Session2
63 HERROUDJ Souad 1333004368 12.37 30.00 10.71 30.00 11.01 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
64 KADDOUR Chafiaa 1333015441 10.73 30.00 10.54 30.00 11.51 30.00 16.50 30.00 120.00 Admis/Session2
65 KAOUDOUNE Samia 1333001378 12.02 30.00 11.06 30.00 10.81 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
66 KENDIROU Hamidouche 123006351 10.68 30.00 10.30 30.00 10.98 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Session2
67 KHERBACHE Hafida 1333002501 10.90 30.00 10.85 30.00 10.07 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
68 LAHBIBEN Souhila 1333012491 10.70 30.00 10.67 30.00 11.01 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
69 LATRECHE Fouzia 1333010478 10.61 30.00 10.17 30.00 10.19 30.00 16.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
70 MADI Rahima 1333000024 10.94 30.00 10.42 30.00 10.77 30.00 17.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
71 MAMMERI Nadia 1333006839 12.76 30.00 11.04 30.00 11.68 30.00 17.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
72 MANSOURI Nadia 1333010419 10.70 30.00 10.46 30.00 11.30 30.00 16.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
73  MAOUCHE Sonia 123008625 10.61 30.00 11.93 30.00 11.87 30.00 15.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
74  MAY Karima 123009383 11.18 30.00 10.04 30.00 10.78 30.00 15.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
75 MAZGUENE Lamia 1333007809 11.47 30.00 11.47 30.00 10.92 30.00 16.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
76 MAZOUZI Hassiba 1333007050 11.04 30.00 10.78 30.00 10.66 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
77 MAZOUZI Latifa 1333007103 11.69 30.00 10.52 30.00 11.15 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
78 MEDDOUR Houria 123013030 11.21 30.00 10.89 30.00 10.72 30.00 13.50 30.00 120.00 Admis/Session2
79 MEDJANI Souhila 1333012303 10.99 30.00 10.67 30.00 10.20 30.00 15.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
80 MEDJOUDJ Rachida 1230008339 10.56 30.00 10.41 30.00 10.95 30.00 13.50 30.00 120.00 Admis/Session2
81 MEKREZ Souhila 1333012353 10.15 30.00 11.11 30.00 10.32 30.00 16.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
82 MERABET Nacera 1333017764 11.98 30.00 12.31 30.00 12.13 30.00 16.50 30.00 120.00 Admis/Sessionl
83 MOUHOU taous 123015573 13.94 30.00 14.44 30.00 11.47 30.00 17.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
84 MOUSSAOUI Siham 123009332 12.82 30.00 12.77 30.00 11.46 30.00 16.00 30.00 120.00 Admis/Sessionl
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Année Universitaire:

2 eme année - Domaine: langue et littérature arabes - Filiere:

Spécialité: Littératture arabe de moderne et contemporaine

Nom et prénoms
NOUI Samir
OUAOUDIA Karima
OUCHEN Fahima
RABHI Lila
REBBOUH Houda
REBIHA Souhila
REDJDAL Lilia
REDOUANE Amel
SAADI Badriya
SABRI Ibtissam
SAIDI BOUALEM
SIFER Hayet
SOUIDI Noureddine
TABLI Karima
TAHIAT Randa
TAKKA Zina
YAICHE Zina
YOUS Ouadha
ZEBICHA Walid
ZEBICHA Zoulikha
ZEKRINI Ibtissam
ZIANI SALOUA
ZIANI Tinhinane

Matricule
11AR802
1333015908
1333003571
1333010850
1333004523
123009334
1333015913
1333009437
1333018260
1333010368
123006809
1333009468
123000162
1333001687
1333009473
12SNV018414
1333009479
1333009734
1333000119
1333007062
1333007710
123005725
1333001116

1°
Moy
11.24
12.08
12.20
11.01
10.37
10.96
12.35
11.72
13.36
13.28
10.59
13.12
10.81
11.03
11.03
11.36
11.38
11.89
12.30
10.31
10.59
10.58
10.97

PV de délibération

Liste des étudiants admis

Sem
Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
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2
Moy
12.01
12.36
1351
10.78
11.66
11.11
13.07
11.61
12.69
13.50
11.21
12.55
12.38
12.34
10.20
11.82
11.46
12.94
11.93
11.63
11.16
10.34
10.70

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3
Moy
10.95
11.27
12.07
11.20
10.31
10.30
12.35
11.58
10.83
12.31
11.44
11.74
10.54
10.23
10.12
11.56
11.57
11.63
11.02
11.34
10.42
10.00
11.07

de Béjaia

Etudes littéraires -

Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem
Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred X Cred
30.00 17.00 30.00 120.00
30.00 16.50 30.00 120.00
30.00 17.00 30.00 120.00
30.00 13.50 30.00 120.00
30.00 10.00 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
30.00 16.50 30.00 120.00
30.00 16.50 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
30.00 17.00 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
30.00 14.50 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
30.00 14.00 30.00 120.00
30.00 16.00 30.00 120.00
107 sur 118 étudiants, soit un taux de

Dec. jury
Admis/Session2
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Session2
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Session2
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Sessionl
Admis/Sessionl
Admis/Session2

90.68%




